## DIVISIO II.

*De Virtutum Moralium, quae curam humanarum rerum ordinant, deque vitiorum contrariorum conceptu et notione.*

### SECTIO I.

Caput unic. De virtutibus moralibus in genere, earum relatione ad diversos habitus supernaturales . . . . .	466
---	-----

### SECTIO II.

Caput unic. De virtute <b>Prudentiae</b> eiusque partibus . . . . .	470
---	-----

### SECTIO III.

#### De Fortitudine et virtutibus annexis.

Caput I. De fortitudine . . . . .	475
Caput II. De prioribus virtutibus fortitudini annexis, magnanimitate et magnificentia . . . . .	478
Caput III. De aliis virtutibus fortitudini annexis, scil. de patientia et perseverantia, et quae cum illis cohaerent . . . . .	480

### SECTIO IV.

#### De Temperantia et virtutibus annexis.

Caput I. De temperantia eiusque speciebus . . . . .	482
Caput II. De virtutibus temperantiae annexis iis, quae versantur circa iram et vindictam . . . . .	484
Caput III. De modestia et studiositate . . . . .	485
Caput IV. De humilitate . . . . .	487
Caput V. <i>Appendix</i> de vitiis seu peccatis capitalibus . . . . .	491

### SECTIO V.

#### De Iustitia et virtutibus annexis in genere.

Caput I. De iustitia . . . . .	497
§ 1. Notiones iustitiae et iuris . . . . .	497
§ 2. De subiecto domini et iuris in genere . . . . .	501
§ 3. De obiecto iuris in genere . . . . .	502
§ 4. De obligatione iustitiae eiusque laesione, seu de iniustitia et eam reparandi necessitate in genere . . . . .	504
Caput II. De virtutibus iustitiae annexis, speciatim iis, quae morale tantum debitum continent . . . . .	507
Caput III. De iis virtutibus iustitiae annexis, quae debitum legale respiciunt: pietate, observantia, oboedientia . . . . .	512

## DIVISIO III.

*De singulis Obiectis, circa quae virtutes morales et officia humanarum rerum exercentur.*

## TRACTATUS I.

**De officiis humanis atque peccatis, quae Bonum Ordinis Socialis spectant.**

	Pag.
Caput I. De societate coniugali . . . . .	517
Caput II. De mutua obligatione in societate domestica.	
§ 1. De obligatione parentum . . . . .	519
§ 2. De obligatione filiorum . . . . .	528
<i>Appendix</i> peccatorum praecipuorum contra quartum praeceptum inter parentes et filios . . . . .	531
Caput III. De mutua obligatione in societate publica . . . . .	532
Art. I. De relatione inter principes et subditos . . . . .	532
§ 1. De obligatione principum seu eorum, qui gerunt summam auctoritatem politicam sive civilem . . . . .	532
§ 2. De obligatione subditorum . . . . .	532
§ 3. De obligatione populi ad gubernandum concurrenti . . . . .	533
Art. II. De publicis iustitiae administris et eorum civiumque mutua obligatione . . . . .	536
§ 1. De iudice . . . . .	536
§ 2. De actore, vel de accusatione et denuntiatione . . . . .	542
§ 3. De reo . . . . .	545
Punctum I. Circa confessionem criminis . . . . .	545
Punctum II. Circa probationis contra reum prolatae vim frangendam . . . . .	546
Punctum III. Circa poenam declinandam . . . . .	547
§ 4. De teste in iudicio . . . . .	549
§ 5. De avvocato . . . . .	551
§ 6. De publicis scribis et notariis . . . . .	552
§ 7. De apparitore, custode publico aliisque inferioribus ministris . . . . .	553
Caput IV. De obligatione inferiores inter et superiores in subiectione accidentali . . . . .	554